
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Shkenca Bimore

Programi Shkenca Bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Laboratori i Shkencave Bimore

Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100003 Albinë Avni Gashi
2 100005 Alfred Qemal Shameti

3 100009 Diellza Ismail Tovërlani
4 100001 Drini Fatmir Hoxha

5 100011 Hava Bedri Koskoviku Berisha

6 100007 Mekë Sali Mazreku
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